[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  «08» июля  2016                                                                                   № 18.1
О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образования

«Большезмеинский сельсовет»

Щигровского района Курской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области, и в соответствии со статьями 22, 24, 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  22, 24, 28 Закона Курской области  «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области РЕШИЛО:

1.Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области :
 Силаеву Надежду Васильевну, 23.01.1960  года рождения, образование среднее,  пенсионерка, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

Мордвинову Наталью Ивановну, 22.09.1960 года рождения, образование среднее специальное, специалист по ведению воинского учета  в Администрации Большезмеинского сельсовета,  выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

 2.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большезмеинского сельсовета

 В.В.Кобелев